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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OCONGATE

V.- COSTOS Y PRESUPUESTO$

FORMULA POLINOMICA




nanie:

S10 Paqina: 1

Férmula Polinémica

Presupuesto 0202004 "RENOVACION DE PUENTE; EN EL({LA) VIA VECINAL CU 1396 TRAMO: TINKE -
MARAMPAQUI EN EL CENTRO POBLADO TINQUI, DISTRITO DE OCONGATE, PROVINCIA
QUISPICANCHI, DEPARTAMENTO CUSCO"

Fecha Presupuesto 27110/2024
Moneda NUEVOS SOLES
Ubicacion Geografica 081210 CUSCO - QUISPICANCHI - OCONGATE

K= 0292'(Dr/Do) + 0.179*(Ar / Ac) + 0.173*(Cr / Co) + 0.133*(Mr / Mo) + 0.083°(Ar / Ao) + 0.081*(Mr / Mo) + 0.059°(FPr / FPo)

Momio Factor (%) Simbolo Indice Descripcién —l

0.292 100.000 D
0.179 100.000 A
0173 100.000 C
0.133 100.000 M
0.083 100.000 A

0 DOLAR (GENERAL PONDERADO)
03 ACERODE CONSTRUCCION CORRUGADO
21 CEMENTOPORTLAND TIPO |
47 MANODE OBRA INC. LEYES SOCIALES
05  AGREGADO GRUESO
0.081 100000 M 43 MADERA NACIONAL PARA ENCOF. Y CARPINT.
0059 35583 53 PETROLEO DIESSEL
64.407 FP 3 FLETE TERRESTRE
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